

**COMUNE DI SAN CASCIANO V.P.**  
Provincia di Firenze

pag. 1

## **COMPUTO METRICO**

**OGGETTO:** Lavori per la suddivisione dell'attuale ufficio delle assistenti sociali nella sede ASL di Via del Cassero n° 19.  
COSTI PER LA SICUREZZA

**COMMITTENTE:** Comune di San Casciano Val di Pesa

Data, 22/12/2020

**IL TECNICO**

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							
	<b>LAVORI A MISURA</b>							
1 TOS20_17.N 05.002.014	Recinzioni e accessi di cantiere Montaggio di recinzione area adibita a cantiere, esclusa idonea segnaletica diurna e notturna - con pannelli elettrozincati di lunghezza 3,50 mt x H 2,00 + basamento in cemento, incluso nolo per il primo mese.				10,000	10,00		
	SOMMANO cad					10,00	16,10	161,00
2 TOS17_17.N 06.004.012	Box prefabbricati di cantiere composti da: struttura di base sollevata da terra e avente struttura portante in profilati metallici, copertura e tamponatura con pannelli sandwich au ... ealizzazione basamento- compreso montaggio e smontaggio. adibito a mensa di dimensioni cm 240x450x240,- noleggio mensile					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	207,00	207,00
3 TOS17_17.N 06.004.011	Box prefabbricati di cantiere composti da: struttura di base sollevata da terra e avente struttura portante in profilati metallici, copertura e tamponatura con pannelli sandwich au ... zione basamento- compreso montaggio e smontaggio. adibito a spogliatoio di dimensioni cm 240x450x240 - noleggio mensile.					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	207,00	207,00
4 TOS17_17.P 07.003.001	Attrezzature di primo soccorso Cassetta contenente presidi medicali prescritti dall'allegato 1 D.M. 15.7.2003 n. 389					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	74,75	74,75
5 TOS17_17.P 07.004.001	Mezzi antincendio Estintore portatile a polvere omologato, montato a parete con apposite staffe e corredato di cartello di segnalazione, compresa manutenzione periodica - da kg. 6.					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	40,25	80,50
6 Cov. 10	POSTAZIONE IGIENICA DEDICATA completa di wc e di lavabo a colonna dotato di con acqua e sapone per la pulizia delle mani con dosatore o con contenitore di gel a soluz ... teri o in prossimità dell'ingresso dei baraccamenti, mense, spazi comuni, ecc. (nolo mensile per ogni postazione).					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	272,60	272,60
7 COV.01	INFORMAZIONE - punto 1 del protocollo condiviso di cui all' allegato 13 del DPCM 17/05/2020 - USO DISPOSITIVI DPI E NORME DI COMPORTAMENTO					1,00		
	SOMMANO h					1,00	35,45	35,45
8 COV.06	INFORMAZIONE - punto 1 del protocollo condiviso di cui all' allegato 13 del DPCM 17/05/2020 - POSA IN OPERA DI SEGNALETICA VERTICALE, completa di cartello istallato su apposito app ... a o pellicola adesiva etc), di forma retangolare,							
	<b>A R I P O R T A R E</b>							1'038,30

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>							1'038,30
9 COV.02	dimensione mm. 500X700, distanza lettura max 4 metri (fornitura e posa)  SOMMANO cad					1,00		
						1,00	10,04	10,04
10 Cov.11	INFORMAZIONE - punto 1 del protocollo condiviso di cui all' allegato 13 del DPCM 17/05/2020 - MODALITÀ DI UTILIZZO E SANIFICAZIONE DEI MEZZI E/ O ATTREZZATURE DI USO COLLETTIVO O INDIVIDUALE IN DOTAZIONE  SOMMANO h					1,00		
						1,00	35,45	35,45
11 Cov.12	PULIZIA E SANIFICAZIONE NEL CANTIERE - punto 3 del protocollo condiviso allegato 13 del DPCM 17/05/2020 - L'azienda assicura la sanificazione periodica di arredi degli uffici ... un cartello apposto dei locali che riportato giorno ora principio attivo utilizzato e adetto che l'ha eseguita. Baracche mensa e spogliatoio, da eseguire una volta al giorno, si stima per un mese.	20,00	4,50	2,400	2,000	432,00		
	SOMMANO MQ					432,00	2,20	950,40
12 Cov. 29	TRATTAMENTO DI DISINFEZIONE ESEGUITO ALL'ESTERNO. Trattamento di disinfezione eseguito all'esterno ottenuto mediante le operazioni previste di cui al comma 1 lettere ... tipi dei prodotti commerciali che dovranno essere usati i quali hanno una composizione che li rende idonei allo scopo).	20,00	3,00	1,000		60,00		
	SOMMANO mq					60,00	2,75	165,00
13 Cov. 30	SEMIMASCHERA FILTRANTE ANTIPOLVERE FFP2/3 SENZA VALVOLE. Nel Caso non sia possibile il mantenimento della distanza interpersonale. Nel caso in cui non sia possibile il mantenimento della distanza di ml 1,80					10,00		
	SOMMANO cadauno					10,00	5,85	58,50
	MASCHERE FACCIALI MONOUSO DI TIPO CHIRURGICO. Se ne stima due al giorno per ogni operaio	20,00			3,000	60,00		
	SOMMANO cadauno					60,00	0,59	35,40
	<b>Parziale LAVORI A MISURA euro</b>							2'293,09
	<b>TOTALE euro</b>							2'293,09
	Data, 22/12/2020  Il Tecnico  ----- ----- ----- -----							
	<b>A RIPORTARE</b>							